Universidad de Puerto Rico
Recinto de Rio Piedras

Centro Universitario

Directorio

Consejo General de Estudiantes
Nombre Puesto Extensién

15 per o MY
~

Correo

Directiva Recepcion 86611, 86614, 86615

Oficina de la Procuraduria Estudiantil

directiva@tuconsejo.org
ejecutiva.cge@gmail.com

Correo

Nombre Puesto Extension
René Vargas Martinez ' Procurador 86600
Carmen L. Massa ' Secretaria 86600
Coralie Pacheco  Asistente Admi. 86601

Oficina de Asuntos para las Personas con Impedimentos

procurador.rp@upr.edu
carmen.masa@upr.edu
coralie.pacheco@upr.edu

Correo

Nombre Puesto Extension
José Raul Ocasio ' Director 80123
Vacante ' Secretaria 86360
Nahira Flores ' Consejera 86363
Osvaldo A. Torres \ Conductor 86364

Oficina de Organizaciones Estudiantiles

jose.ocasio5@upr.edu
oapi.rrp@upr.edu
nahira.flores@upr.edu

Nombre Puesto Extension Correo
Maria de L. Molina ' Directora 86440 maria.molina4@upr.edu
Vacante ' Secretaria 86449 orgs.ests@upr.edu

OCIU Centro Universitario (mantenimiento)
Nombre Puesto Extension

Correo

Nancy Santiesteban ' Supervisora 80060

nancy.santiesteban@upr.edu
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Centros de Informacion

Universidad de Puerto Rico
Recinto de Rio Piedras

Centro Universitario

15 per o MY
~

Mostrador Principal Estudiantes 86635 eventos.riopiedras@upr.edu
Sala de Estudio y Espar. | Estudiantes 86643
Oficina de Tarjetas de ldentificacion

Vacante Asistente Admi. 86006

| Estudiantes ~ eeeeeeeee e

Unidad de Eventos
Nombre Puesto Extension Correo electronico

Rafael O. Chaves-Otero Director 86620 rafael.o.chaves@upr.edu
Lydia E. De Jesus Colon Coordinadora 86630 lydia.dejesus1@upr.edu
Melva Y. Garcia Baello Redactora 86628 melva.garcia@gmail.com
Vivian Iglesias Burgos Asistente Admi. 86620 vivian.iglesias2@upr.edu
Edwin Zaragoza Vazquez | Supervisor Acts 86629 e
Vacante Sala Recreativa e
Vacante Of. Informacion 86625 eventos.riopiedras@upr.edu
IUPI al Dia Est. Reporteros 86627 hector.suarez4@upr.edu
Taller de Artes Graficas
Julio Garcia Rosado Supervisor 86462 jagr84@gmail.com
Manuel Rodriguez Ortega | Técnico 86461 manuborik@yahoo.com
Tuna UPR
Gregorio Acevedo Gonzalez | Director 86623 tunaupr@gmail.com
Salén de Ensayos | - 86624 e
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